

مشاور مذهبی معاون فرهنگی شهردار شیراز:

نخستین دوره تربیت مربی عفاف و حجاب با حضور ۱۳۰ نفر از فعالان فرهنگی شیراز آغاز شد

مشاور رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در امور مذهبی گفت: نخستین دوره تربیت مربی عفاف و حجاب با حضور ۱۳۰ نفر از فعالان فرهنگی شیراز در حرم حضرت شاهچراغ (ع) آغاز به کار کرد.

به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، حجت‌الاسلام غلامحسین نیازی در آیین گشایش نخستین دوره تربیت مربی عفاف و حجاب با عنوان طرح از کی با اشاره به اینکه نام این طرح از گفتار حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) مبنی بر اینکه «بالعفاف تزکوا الاعمال» برگرفته شده است، اظهار کرد: بخش عمده بانوانی که در زمره فرهیختگان و نجیبان فرهنگی سومین حرم اهل بیت (ع) هستند در این دوره شرکت کردند. وی افزود: با توجه به اعلام برگزاری این دوره در بین گروه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد، بیش از ۳۰۰ نفر از فعالان فرهنگی شیراز برای حضور در این دوره اعلام آمادگی کردند که ۱۳۰ نفر از آنها براساس مصاحبه‌هایی توسط استادان دانشگاه و حوزه، انتخاب شدند.

استاندار فارس در جلسه هماهنگی برنامه های یکساله پایتختی جوانان جهان اسلام:

از فرصت انتخاب شیراز به عنوان پایتختی جوانان جهان اسلام به مطلوب‌ترین شکل ممکن استفاده شود



استاندار فارس گفت: همه باید بکوشیم تا از فرصت انتخاب شیراز به عنوان پایتختی جوانان جهان اسلام به مطلوب‌ترین شکل ممکن استفاده کنیم. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید محمد علی افشانی، در جلسه هماهنگی برنامه های یکساله پایتختی جوانان جهان اسلام در شیراز گفت: بسیار خوشحالم از اینکه شهر شیراز به عنوان نخستین شهر شیعی، به عنوان پایتخت جوانان جهان اسلام انتخاب شد، شهری که مشخصه ها و ویژگی های لازم برای انتخاب شدن را داشت.

وی ادامه داد: قطعاً این انتخاب به راحتی انجام

نگرفته و مسیر دشواری برای این انتخاب طی شده است. استاندار فارس، در خصوص برگزاری آیین افتتاحیه این مراسم و حواشی پیش آمده نیز گفت: این مراسم در سطحی عالی و با حضور ۲ تن از وزرا و یکی از معاونین رئیس جمهوری و همچنین ۲ تن از علمای بزرگ شهر، اندیشمندان، صاحبان نظران استان و جمعی از جوانان و تشکل ها برگزار شد و معتقدم که همه اینها بیانگر بالا بودن سطح کار بود و اینکه باید از این انتخاب در این مقطع زمانی نهایت استفاده را ببریم. افشانی تصریح کرد: یک بی دقتی باعث شد حاشیه ایجاد شود و اگر چنین نمی شد کار خوب پیش می رفت چرا که علماً با علاقه خاصی حضور یافته بودند و حتی آیت الله دستغیب نیز شب قبل از مراسم بیانیه خوبی را صادر نمودند اما نباید اجازه دهیم که آن حاشیه این کار بزرگ را تحت تاثیر قرار دهد. وی ادامه داد: اگر آن بی دقتی نمی شد از بیانات علما هم در آن مراسم بهره مند می شدیم و کار با اینجایم خوبی پیش می رفت. استاندار فارس گفت: قطعاً اگر امروز شهر دیگری در کشور به عنوان پایتخت جوانان جهان اسلام

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

آغاز طرح ویژه بازرسی فروش بهاره از ۱۰ اسفند ماه از اصناف مرکز استان فارس

۸۰۰ بازرسی، اجناس بازار شب عید را نظارت می کنند



اصناف مرکز فارس از آغاز طرح ویژه بازرسی فروش بهاره از ۱۰ اسفندماه تا ۱۵ فروردین ماه سال آینده از اصناف استان خبر داد. سید محمود هاشمی با بیان این خبر افزود: هدف ما از اجرای این طرح اجرای قانون در سطح اصناف استان است تا از این طریق بتوانیم رضایت مردم را جلب کنیم.

وی ادامه داد: ۸۰۰ بازرسی در دو شیفت کاری بر روی کیفیت و قیمت کالاهای موجود در بازار نظارت می کنند.

هاشمی یادآور شد: این بازرسی ها را علاوه بر

حوزه روغنیان مدیر دیسپاچینگ منطقه جنوب:

برق فارس، آمادگی مقابله با حوادث و بحران‌های احتمالی را دارد

خطوط برق رسانی انتقال و فوق توزیع در سطح استان بخصوص در مناطق شمال و غرب شیراز بازدیدهای مکرر به عمل آمده و تمهیدات لازم در منظور آمادگی در برابر حوادث احتمالی و غیر متربحه در مناطق یاد شده نیز پیش بینی شده است. روغنیان به اقداماتی که در سال گذشته و جاری برای مقابله با بحران و جلوگیری از خاموشی ناخواسته انجام شده است اشاره کرد و اظهار داشت: تاکنون تعداد ۵۳۴۷ عدد مقرر اسپیسر (جدک‌کننده) بین فازهای که سیم های برق را در مواقع طوفان و بارش برف سنگین، از یکدیگر جدا می کند تا باعث اتصال و قطعی برق نشود، بر روی شبکه های فوق توزیع شمال و غرب شیراز نصب کرده ایم و با برنامه ریزی دقیق و منظم از خطوط مورد نظری که احتمال آسیب پذیری بیشتری دارند بازدیدهای فوق العاده به عمل آمده است.

به نظر گرفته است و علاوه بر نیروهایی که به صورت ششانه روزی بهره برداری و تعمیرات شبکه را انجام می دهند از ساعت ۱۰ شب یکشنبه مورخه ۲۴ بهمن ماه تاکنون روزانه، ۲۷ اکیپ و گروه عملیاتی تعمیراتی (شامل ۷۶ نفر) به همراه ۲۹ دستگاه خودروی سبک و سنگین، همچنین ۲۹ نفر کشتی مدیریت و بهره‌برداری و مرکز کنترل را در نقاط مختلف و حساس که احساس می شود با حادثه مواجه شود، پیش بینی کرده و استقرار داده است.

مدیر امور دیسپاچینگ و مخابرات برق فارس در ادامه یادآور شد: تمهیدات لازم و اقداماتی که می بایست در زمان مناسب و با دقت و سرعت، به هنگام بروز حادثه انجام شود، بازرگاری و کنترل شده است. وی افزود: تاکنون توسط اکیپ های مجرب، از

به دنبال پیش بینی باران و سیل، شرکت برق فارس تدابیر لازم در جهت تامین برق پایدار مشترکان اندیشیده است.

با نزول رحمت الهی و بارش برف و باران در شهرهای مختلف استان فارس و بوشهر، روغنیان مدیر دیسپاچینگ و مخابرات منطقه جنوب کشور، آمادگی شرکت برق منطقه ای فارس را در خصوص تامین برق مطمئن و پایدار به مشترکین برق و جلوگیری از حوادث غیر مترقبه در زمستان سال جاری اعلام کرد.

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس روغنیان با بیان این مطلب که امسال با جدیت تمام مصوبات کمیته بحران اجرایی شده است، خاطر نشان کرد: به منظور آمادگی در برابر حوادث غیر مترقبه ناشی از بارندگی و سیل اخیر، برق فارس با تشکیل جلسه بحران تدابیر لازم را

همایش فصلی ائمه جمعه فارس به میزبانی جمعیت هلال احمر

در این همایش بر نقش موثر ائمه جمعه در آشنایی مردم با مأموریت‌های مختلف هلال احمر و نیز فعال‌سازی کانون های طلاب جوان و خانه های داوطلب علما و فضلا

در ادامه نیز حجت الاسلام و المسلمین جواد قاسمی به تشریح ساز و کار حضور و نقش آفرینی روحانیون در مأموریت های جمعیت هلال احمر پرداخت.

جمعیت هلال احمر فارس را افتتاحی برای آشنایی با بیان اینکه به طور رسمی ۹ کانون طلاب فعال با ۱۵۴ عضو در شهرستان های فارس وجود دارد، نمایندگان ولی فقیه در شهرستان ها فارس مشغول به تحصیل هستند و انتظار داریم تعداد کانون های طلاب

جوان و اعضای آن در حوزه های علمی فارس با نظارت ائمه جمعه افزایش چشم گیری در آینده داشته باشند.

وی از آمادگی جمعیت هلال احمر فارس برای برگزاری دوره های ۲۲ ساعته مقدماتی و ۸۰ ساعته عمومی امداد و نجات ویژه اعضای جدید ورود کانون های طلاب خبر داد و اضافه کرد: کانون های طلاب ویژه

اعضای زیر ۲۹ سال می باشد و در صورت فعال کردن این ظرفیت بالقوه، حضور روحانیون در فعالیت‌های هلال احمر پررنگ تر خواهد شد.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر فارس از راهاندازی اولین خانه داوطلب علما و فضایی کشور در این استان خبر داد و گفت: خانه داوطلب علما و فضلا با هماهنگی جمعیت استان و سازمان داوطلبان کشور راه اندازی شده است

و ویژه روحانیون بالای ۲۹ سال می باشد. وی از آمادگی جمعیت هلال احمر فارس برای برگزاری دوره های ۲۲ ساعته مقدماتی و ۸۰ ساعته عمومی امداد و نجات ویژه اعضای جدید ورود کانون های طلاب خبر داد و اضافه کرد: کانون های طلاب ویژه

دبیر جشنواره استانی عکس «کتاب، توسعه، فرهنگ» خبر داد؛ مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره استانی عکس تمدید شد

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، عارف با اشاره به اینکه این جشنواره به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شده است، عنوان کرد: پیش از این، زمان جشنواره استانی عکس تا ۳۰ بهمن‌ماه تعیین شده بود، اما با توجه به استقبال مردم از این رویداد فرهنگی و پیرو مذاکرات انجام شده، مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره تا ۱۲ اسفند ماه تمدید شد.

مدیر خانه عکاسان حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس با اشاره به اینکه برپایی جشنواره عکاسی با موضوع مهم کتاب و کتابخوانی، گامی مثبت و تاثیرگذار در راستای ترویج فرهنگ مطالعه است، اظهار داشت: در واقع هنر عکاسی می‌تواند احساس و عطش کتاب‌خواندن را در مردم بیشتر کند. زیرا وقتی لحظات ماندگار از کتاب‌خواندن در قاب دوربین ثبت می‌شود، بیننده عکس نیز خود را در حس خوب مطالعه شریک می‌داند.

عارف در ادامه، ضمن دعوت از تمامی هنرمندان و عموم مردم برای شرکت در این جشنواره، ابراز کرد: با توجه به چشم‌انداز این جشنواره، علاقه‌مندی که در این جشنواره رتبه کسب کنند، تنها در جشنواره استانی بلکه در یک جشنواره ملی صاحب رتبه و مقام شده‌اند.

دبیر جشنواره استانی عکس، به موضوع «کتاب، توسعه، فرهنگ» در پایان با تاکید بر اینکه تعداد آثار ارسال به دبیرخانه این جشنواره نامحدود است، گفت: هنرمندان می‌توانند آثار خود را به رایانامه دبیرخانه به نشانی @farhangetab۵@gmail.com ارسال کنند.

همچنین برای آگاهی بیشتر به پورتال اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس به نشانی (www.farsplir) مراجعه کنند یا با شماره دبیرخانه این جشنواره ۰۷۱ ۳۳۳۴۹۱۷۴ تماس حاصل نمایند.

مدیر کل منابع طبیعی فارس:

میزان سودآوری گل نرگس تقریباً در هر هکتار به طور متوسط حدود ۳۰ میلیون تومان است

کاشت پیاز گل نرگس با مشارکت مردم و مجریان طرح های مدیریت منابع طبیعی

اقتصادی در مناطق محروم عنوان کرد و افزود: در این راستا کشت ۳۰ هکتاری پیاز گل نرگس از طریق ماده ۳ واگذاری اراضی ملی مستعد پرورش گل نرگس به شرکتها و اشخاص حقیقی در سال گذشته نمونه خوبی از فعالیتهای مشارکتی است. وی افزود: این اقدام نیز به مشارکت افراد محلی و بومی منطقه و با هدف توسعه سرمایه گذاری در بخش گیاهان دارویی به ویژه افزایش رونق اقتصادی نرگس زارها در مناطق جره و بالاده کارزون انجام شده است.

مدیر کل منابع طبیعی فارس با بیان اینکه با تلاش و پیگیری‌های اداره کل منابع طبیعی استان و اداره منابع طبیعی شهرستان کارزون، اقدامات قابل توجهی در راستای تهیه طرح، اصلاح و توسعه کمی و کیفی بستر و بهره برداری نرگس‌زارها انجام شد، تصریح کرد: بخشی از این نرگس‌زارهای طبیعی در منطقه جره شهرستان کارزون با هماهنگی فرماندار شهرستان به دیاری‌های این منطقه سپرده شده و نزدیک به دو هکتار دیگر در بخش بلبلک به

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، مهرداد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: گل نرگس در مناطق مستعد طرح‌های مدیریت منابع طبیعی از جمله طرح‌های (صیانت از جنگلهای زاگرس و مرعداری و بیابانزایی) جهت کشت و توسعه، پس از مکان یابی و شناسایی با کمک و مشارکت مردم بومی کشت خواهد شد. وی هدف از این اقدام را حفظ و احیای رویشگاه‌های طبیعی گل نرگس و نیز اشتغالزایی و رونق



دوایره بازتوانی می‌شود البته در قالب موجودی دیگر. انسان دارای قوه تفکر و قابلیت ایجاد دگرگونی، با مرگ، امکان بازتوانی ندارد. مرگ های تعمدی غیر طبیعی برخلاف آموزه های و تخریب (تجزیه و ترکیب)، ارتباطات، تاثیر متقابل و... همین ارتباطات در نظم نامستور نیز فعالت می‌تواند نظم مورد نظرش را خلق کند همواره تلاش کرده تا فرایندها و نظم مستتر را در جهان انسانی (تصادف‌های رانندگی، جنگ، نامستور) نیز بازتولید و بازآفرینی کند. البته در اینجا پایه ظلم هم گذاشته می شود زیرا نظم مستتر که برخلاف قوانین و فرایندهای نظم مستتر است. همچنین باید انواع می‌کند به واسطه ناتوانی جسم او در فعلیت بخشیدن به توانایی‌هایش می باشد که در فرایند تجزیه

یادداشت روز  
تحلیل خبر  
گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

استاندار فارس در جلسه هماهنگی برنامه های یکساله پایتختی جوانان جهان اسلام:  
از فرصت انتخاب شیراز به عنوان پایتختی جوانان جهان اسلام به مطلوب‌ترین شکل ممکن استفاده شود

متأسفانه شرایط شیراز و نیست. در این استان کسی به تبع آن استان فارس به گونه‌ای است که اگر هم فرصت مناسبی جهت رشد و شکوفایی به دست آورد توسط فرزنداناش به سادگی از دست می رود.

در استانی همچون اصفهان، همه گروه‌های سیاسی به سازندگی و پیشرفت استان‌شان که می‌رسند همگی با اتحاد و انسجام به یکدیگر کمک می‌کنند تا استان‌شان آباد گردد و کار بسیار عاقلانه و مدیرانه ای انجام می دهند ولی در استان فارس ماجرا برعکس است، اینکه اشکال از کجاست باید همه بنشینند و با اعصاب راحت سهم خود را آن آبادانی استان و موانع آن مشخص کنند. از اینکه هر طرف، طرف دیگری را همصدای مقصر اصلی قلمداد کند برای مردم قابل قبول نیست. اگر گره‌ای هم در جایی پیش می‌آید باید با سرپنجه تدبیر باز شود و با دندان سراغ گره‌ها رفتن کار عبثی است.

در استان ما، یک اختلاف کوچک را به جنگ تبدیل می‌کنند و همه خوشحال می‌شوند که آتش‌افروز آن باشند. یک عده خود را این طرفی و عده‌ای دیگر خود را آن طرفی می‌دانند و به صف‌آرایی و دعوا مشغول می‌شوند. اصلاً فکر نمی‌کنند که فرصت ها به سرعت از دست می‌رود و برگرداندن زمان به عقب، امکان‌پذیر

خواهیم بود. ولی متأسفانه همین است که می‌بینیم. در این تحلیل منظور نفی یک گروه و اثبات گروه دیگر نیست بلکه روی سخن به همه گروه‌ها و افرادی است که مدعی سکانداری استان بوده و هستند، اندکی به خود مشغول آیند و راه صلح و صلح و پیشرفت استان را پیش گیرند وگرنه در ده سال آینده هم در همین نقطه کنونی و یا عقب‌تر

زمان به عقب، امکان‌پذیر خواهیم بود. ولی متأسفانه همین است که می‌بینیم. در این تحلیل منظور نفی یک گروه و اثبات گروه دیگر نیست بلکه روی سخن به همه گروه‌ها و افرادی است که مدعی سکانداری استان بوده و هستند، اندکی به خود مشغول آیند و راه صلح و صلح و پیشرفت استان را پیش گیرند وگرنه در ده سال آینده هم در همین نقطه کنونی و یا عقب‌تر

زمان به عقب، امکان‌پذیر خواهیم بود. ولی متأسفانه همین است که می‌بینیم. در این تحلیل منظور نفی یک گروه و اثبات گروه دیگر نیست بلکه روی سخن به همه گروه‌ها و افرادی است که مدعی سکانداری استان بوده و هستند، اندکی به خود مشغول آیند و راه صلح و صلح و پیشرفت استان را پیش گیرند وگرنه در ده سال آینده هم در همین نقطه کنونی و یا عقب‌تر

زمان به عقب، امکان‌پذیر خواهیم بود. ولی متأسفانه همین است که می‌بینیم. در این تحلیل منظور نفی یک گروه و اثبات گروه دیگر نیست بلکه روی سخن به همه گروه‌ها و افرادی است که مدعی سکانداری استان بوده و هستند، اندکی به خود مشغول آیند و راه صلح و صلح و پیشرفت استان را پیش گیرند وگرنه در ده سال آینده هم در همین نقطه کنونی و یا عقب‌تر



اصالتِ شدن و رابطه آن با زندگی و مرگ انسان

بر اساس نظریه جهان هولوگرافیک، افراد انسانی و سایر موجودات از مصادیق نظم نامستور هستند. نظم مستتر به مثابه دریايي از انرژی، صحنه نقش آفرینی فرایندهایی است از قبیل سازندگی و تخریب (تجزیه و ترکیب)، ارتباطات، تاثیر متقابل و... همین ارتباطات در نظم نامستور نیز فعالت می‌تواند نظم مورد نظرش را خلق کند همواره تلاش کرده تا فرایندها و نظم مستتر را در جهان انسانی (تصادف‌های رانندگی، جنگ، نامستور) نیز بازتولید و بازآفرینی کند. البته در اینجا پایه ظلم هم گذاشته می شود زیرا نظم مستتر که برخلاف قوانین و فرایندهای نظم مستتر است. همچنین باید انواع می‌کند به واسطه ناتوانی جسم او در فعلیت بخشیدن به توانایی‌هایش می باشد که در فرایند تجزیه

دوایره بازتوانی می‌شود البته در قالب موجودی دیگر. انسان دارای قوه تفکر و قابلیت ایجاد دگرگونی، با مرگ، امکان بازتوانی ندارد. مرگ های تعمدی غیر طبیعی برخلاف آموزه های و تخریب (تجزیه و ترکیب)، ارتباطات، تاثیر متقابل و... همین ارتباطات در نظم نامستور نیز فعالت می‌تواند نظم مورد نظرش را خلق کند همواره تلاش کرده تا فرایندها و نظم مستتر را در جهان انسانی (تصادف‌های رانندگی، جنگ، نامستور) نیز بازتولید و بازآفرینی کند. البته در اینجا پایه ظلم هم گذاشته می شود زیرا نظم مستتر که برخلاف قوانین و فرایندهای نظم مستتر است. همچنین باید انواع می‌کند به واسطه ناتوانی جسم او در فعلیت بخشیدن به توانایی‌هایش می باشد که در فرایند تجزیه

دوایره بازتوانی می‌شود البته در قالب موجودی دیگر. انسان دارای قوه تفکر و قابلیت ایجاد دگرگونی، با مرگ، امکان بازتوانی ندارد. مرگ های تعمدی غیر طبیعی برخلاف آموزه های و تخریب (تجزیه و ترکیب)، ارتباطات، تاثیر متقابل و... همین ارتباطات در نظم نامستور نیز فعالت می‌تواند نظم مورد نظرش را خلق کند همواره تلاش کرده تا فرایندها و نظم مستتر را در جهان انسانی (تصادف‌های رانندگی، جنگ، نامستور) نیز بازتولید و بازآفرینی کند. البته در اینجا پایه ظلم هم گذاشته می شود زیرا نظم مستتر که برخلاف قوانین و فرایندهای نظم مستتر است. همچنین باید انواع می‌کند به واسطه ناتوانی جسم او در فعلیت بخشیدن به توانایی‌هایش می باشد که در فرایند تجزیه

دوایره بازتوانی می‌شود البته در قالب موجودی دیگر. انسان دارای قوه تفکر و قابلیت ایجاد دگرگونی، با مرگ، امکان بازتوانی ندارد. مرگ های تعمدی غیر طبیعی برخلاف آموزه های و تخریب (تجزیه و ترکیب)، ارتباطات، تاثیر متقابل و... همین ارتباطات در نظم نامستور نیز فعالت می‌تواند نظم مورد نظرش را خلق کند همواره تلاش کرده تا فرایندها و نظم مستتر را در جهان انسانی (تصادف‌های رانندگی، جنگ، نامستور) نیز بازتولید و بازآفرینی کند. البته در اینجا پایه ظلم هم گذاشته می شود زیرا نظم مستتر که برخلاف قوانین و فرایندهای نظم مستتر است. همچنین باید انواع می‌کند به واسطه ناتوانی جسم او در فعلیت بخشیدن به توانایی‌هایش می باشد که در فرایند تجزیه